
DOTAZY A ODPOVĚDI K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ: 

 

Dodávka tabletů a notebooků 

 

Dotaz č. 1 ze dne 10. 11. 2014   položka č.2 - 16ks tablet 

v zadání je uvedeno: Rozhraní tabletu  - MiniUSB, miniHDMI, výstup pro sluchátka. Je opravdu 

požadováno rozhraní miniHDMI? Nebo je to chybné zadání? Žádáme o upřesnění 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, jedná se o chybné zadání, zadavatel netrvá na miniHDMI. 
 

 

 

Dotaz č. 2 ze dne 10. 11. 2014  náhradní plnění  

Požadujeme informaci zda budou hodnoceny společnosti s náhradním plněním a zda při hodnocení u 

těchto společností bude uplatněn zákonný odpočet z nabízené ceny. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci není uvedené omezení, tudíž při doložení všech podkladů dokazujících tento 

nárok, bude postupováno dle zákona. 

 

 

 

Dotaz č. 3 ze dne 10. 11. 2014 položka č.3 - ZÁKLADNA PRO ULOŽENÍ TABLETŮ 

v zadání je uvedeno: Vlastnosti základny 

 a) Uzamykatelná 

 b) Bezpečné hromadné nabíjení všech tabletů 

 c) Ochrana před přepěťovým napětím 

 d) Ventilátory s termostatem 

není zde uvedeno z jakého materiálu má základna být - tj. může být i z plastu nebo ze dřeva??; není 

zde uvedeno jaké rozměry jsou požadovány - tj. může být i velikosti šatní skříně ? Žádáme o 

upřesnění  



Odpověď na dotaz č. 3: 

Zařízení je ocelová RACK skříň s prosklenými dveřmi vybavenými zámkem a s odnímatelnými 

bočnicemi.  

Skříň bude mít výšku 18U. 

Skříň bude vybavena 8 policemi, na každé z nich se budou nabíjet 2 tablety. 

Ve skříni bude osazeno 16 zásuvek 230 V chráněných přepěťovou ochranou. 

Ve skříni budou osazeny 2 ventilátorové sady a termostat, který bude tyto ventilátorové sady ovládat 

na základě požadované teploty uvnitř skříně. 

 

Ilustrační fotografie: 

 

 

 

 


